Regie liberalitatis munificentia, cui largicionis inmensitas est mensura, tunc vere

largitatis opus ostendit, cum ad honorem et cultum eius quid largitur, qui dives in

omnes bonorum a omnium habundantissimus est largitor. Eapropter exemplis dive recor-

3o dacionis imperatorum et regum Romanorum predecessorum nostrorum edocti et legibus

piissimis, que ecclesiis Dei fundandis et fovendis favorem concedunt precipuum, in-

formati ecclesie nove sub patrocinio sancte Marie et beati Georii martyris in opido

nostro regali Frankenfurt b Moguntin. dyoces. erecte noviter et constructe ad ipsius

gloriose Virginis et dicti martyris gloriam et honorem nostreque et ipsorum predeces-

35 sorum nostrorum salutis meritum augmentandum c
,
ius patronatus ecclesie parrochialis in

Prümheim dicte Moguntin. dyoces. et annexarum sibi filiarum, quod ex antiquo d nobis

et sacro imperio pertinebat, donavimus a
,
tradidimus et presentibus tradimus et dona-

mus et in ipsam ecclesiam sanctorum Marie et Georii martyris transferimus pleno iure.

Volentes quantum in nobis est predictam parrochialem ecclesiam in Prümheim cum
4o annexis filiabus e et omnibus redditibus, iuribus et pertinendis suis predicte ecclesie in-

504. a
)

deest 2. b
) Franchenfurt 2. c

) necnon devotis ac iustis supplicacionibus
venerabilis Petri archiepiscopi Moguntini principis et secretarii nostri carissimi genero-

sius et favorabiliter inclinati add. 2. d
)
ex antiquo post imperio 2. °) filiabus, iuribus et

pertinenciis suis 2.

1) Supra nr. 421.45
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corporari et canonicis eiusdem collegii ad commodiorem sustentacionem suam fructus

ipsius integraliter applicari. Ut vero incorporacio huiusmodi auctoritate eorum quorum

interest facta fuerit cum effectu, extunc nobis et successoribus nostris in imperio per-

petuo ius competet presentandi unum sacerdotem ydoneum aut alium, qui infra annum
in sacerdotem valeat promoveri, ad canoniam et prebendam in ipsa ecclesia collegiata

predicta, qui libere recipietur inibi cum plenitudine iuris canonici in stallo, choro et

capitulo ac singulis aliis, que ceteris canonicis conceduntur. Tn cuius rei testimonium

et roboris firmitatem f has litteras conscribi et nostre maiestatis sigillo iussimus conmuniri.

Dat. in Frankenfürts opido nostro regali, quinto’1 Kalend. Octobris 1

,
anno Domini

millesimo trecentesimo decimo octavo, regni vero nostri anno quarto.

505. LITTERAE REGIS SICILIAE AD REGEM FRANCIAE.

(circiter 1318. m. Sept.)